

# Årsredovisning

## Lerch Arkitektur AB

Organisationsnummer: 559375-7288  
Räkenskapsår: 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-08-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Maciej Benjamin Lerch-Zajaczkowski  
Styrelseledamot  
2025-09-02

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva arkitektverksamhet, jämte därmed förenlig verksamhet. Tjänster omfattar bland annat arbete i byggsektorn och fastighetsutveckling samt kulturmiljö och arbete med nyproduktion och befintliga byggnader.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året främst till följd av en högre efterfrågan på våra tjänster samt utökade kunduppdrag.

### Flerårsöversikt

	<b>2024-04-01</b> <b>-2025-03-31</b>	<b>2023-04-01</b> <b>-2024-03-31</b>	<b>2022-04-12</b> <b>-2023-03-31</b>
Nettoomsättning (kr)	455 795	8 000	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	99 095	6 059	-2 500
Soliditet (%)	38,7	92,4	100,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b>	<b>Balanserat</b> <b>resultat</b>	<b>Årets</b> <b>resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>-2 500</b>	<b>5 329</b>	<b>27 829</b>
Balanseras i ny räkning		5 329	-5 329	0
Årets resultat			59 050	59 050
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 829</b>	<b>59 050</b>	<b>86 879</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	2 829
Årets resultat	59 050
<b>Medel att disponera</b>	<b>61 879</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	61 879
<b>Summa</b>	<b>61 879</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-04-01	2023-04-01
	1	2025-03-31	2024-03-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		455 795	8 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>455 795</b>	<b>8 000</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-29 130	-2 340
Personalkostnader	2	-328 073	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-357 203</b>	<b>-2 340</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>98 592</b>	<b>5 660</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		503	399
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>503</b>	<b>399</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>99 095</b>	<b>6 059</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 750	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-24 750</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 345</b>	<b>6 059</b>
Skatt på årets resultat		-15 295	-730
<b>Årets resultat</b>		<b>59 050</b>	<b>5 329</b>

## Balansräkning

	Not	2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		239	1 658
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>239</b>	<b>1 658</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		274 924	28 446
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>274 924</b>	<b>28 446</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>275 163</b>	<b>30 104</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>275 163</b>	<b>30 104</b>

## Balansräkning

	Not	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 829	-2 500
Årets resultat		59 050	5 329
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>61 879</b>	<b>2 829</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>86 879</b>	<b>27 829</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		24 750	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>24 750</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 387	0
Skatteskulder		19 945	730
Övriga skulder		138 202	1 545
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>163 534</b>	<b>2 275</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>275 163</b>	<b>30 104</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Medelantal anställda	1	0

*Maciej Benjamin Lerch-Zajaczkowski*  
Maciej Benjamin Lerch-Zajaczkowski  
2025-08-23